22

mittant, vosque ac vestri possitis eos
ad hoc compellere, et astringere modis om-
nibus cum effectu. Ego enim cum hoc
presenti publico Instrumento absolvo, et
libero prædictos homines, et alios, qui ad
hoc teneantur in manu et posse Notta-
rij infrascripti ab omni Jure, et homa-
gio fidelitatis, et obligationis vinculo, et
qualibet alia necessitate, et Jurium actio-
nibus, quibus mihi teneantur, seu tene-
buntur, et obligati existant pro prædic-
tis ad habendum, tenendum, possiden-
dum, dandumque, vendendum, alienan-
dum, obligandum, impignorandum, per-
mutandum, et alias vestras in omni-
bus libera voluntates faciendum excep-
tis Clericis, Locis Sanctis, Militibus, et
Personis Religiosis, qui de foro Valentia
non existunt: Nisi dicti Clerici iuxta se-
riem, et tenorem fori novi super hoc editi

bona ipsa ad totam eorum vitam acquire-
 rent, vel haberent, prout melius, plenius,
 sanius, fortius, firmitus, et utilius dici
 potest, scribi, fieri, et intelligi ac etiam
 cogitari ad vestri, vestrorumque commodum,
 et salvamentum, ac bonum etiam, sanum
 et sincerum intellectum Promittens, et
 fide bona conveniens predictam Donatio-
 nem, res bona, et Jura donata cum om-
 ni suo augmento, et melioramento facio,
 et fiendo vobis, et vestris perpetuo de-
 fendere, et salvare vosque ac vestros
 facere habere, tenere et possidere quiete
 potenter et in sana pace contra cun-
 ctas personas conquerentes, vel aliquid
 perturbantes ad forum Valentiae: Et pro-
 praedictis omnibus et singulis attendendis

complendis, ratis, gratis, validis atque firmis
 habendis, tenendis, et inviolabiliter observandis
 oblige vobis, et vestris omnia et singula bo-
 na, et Jura mea movilia, et immovilia, se-
 sentia, et semoventia, privilegiata, et non
 privilegiata habita ubique et habenda. Re-
 nunciatis foris, Legibus, opinionibus, cons-
 titutionibus, pragmaticis, et Sanctionibus
 dicentibus, et disponentibus, Donationes
 inter vivos factas propter Donatoris ino-
 piam praeorientiam Donatarij et in-
 gratitudinem revocari posse, et ad Dona-
 torem reverti debere, et omni alij Juri, et
 foro in mei favorem quomodolibet intro-
 ducto. Et pro pleniori, et fortiori robore fir-
 mitate, et validitate presentis Donationis
 volo, dispono, ac mihi placet quod presentis
 Donatio insinuetur in curia Magnifici
 Justitiae in Civilibus presentis Civitatis Val-
 lentiae atque requiro quatenus dictus Mag-
 nificus Justitia in Civilibus dictae et praesentis

sentis Civitatis Valentiae in huiusmodi Do-
 nationis Instrumento iuxta formam
 suam auctoritatem, et decretum prestat, et
 interponat, atque per Scribam suae Curiae
 interponi, continuari, et scribi faciat, prout
 decet, et in similibus Donationibus soli-
 tum est fieri, et assuetum. Ad haec aut-
 tem ego dictus Joannes de Vex et debar-
 cant praemissis omnibus praesens quia
 praesertim et praesens confirmationis,
 ratificationis, et de novo Donationis Ins-
 trumentum per dictam Magnificam Bea-
 tricem Cascant, et de Vex Charissimam Ma-
 trem meam dicto admodum Illustri Dono
 Frederico de Portugal et suis factum, et
 firmatum, et omnia, et singula in eo scrip-
 ta, contenta, et enarrata fuerunt de meo
 consensu, et voluntate facta, et firmata. Ita